Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 08-11-2022
Insolventienummer F.05/22/66
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000227473:F001
Datum uitspraak 29-03-2022
R-C mr. S. Boot
Curator mr N.G. Cornelissen

Algemene gegevens

Naam onderneming

Duncon Ketels BV 26-04-2022
1

Gegevens onderneming

Duncon Ketels BV, statutair gevestigd te Hoek van Holland (gemeente 26-04-2022
Rotterdam), tevens hodn Duncan Zonnepanelen en Duncan Solar. De 1
gefailleerde vennootschap is opgericht en ingeschreven in het handelsregister

op 29 januari 2014.

Activiteiten onderneming

Volgens de gegevens verkregen uit het handelsregister: 26-04-2022

mE1

e Elektrotechnische bouwinstallatie;

e Installatie van verwarmings- en luchtbehandelingsapparatuur;

e Groothandel in machines en apparaten voor de warmte-, koel- en
vriestechniek;

e De handelin- en montage van zonnepanelen en aanverwant artikelen.

Financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=6881c1fa-0eb0-ec11-a865-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=1790e1ba-0061-e511-80c6-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

Nog niet bekend. De curator beschikt nog niet over administratie van de
gefailleerde vennootschap.

Nog niet bekend. De laatst ingeschreven middellijk bestuurder gaf aan niet
over enige financiéle administratie van de gefailleerde vennootschap te
beschikken.

Inmiddels heeft de curator ook - op aanwijzing van de laatst ingeschreven
middellijk bestuurder - de daarvoor ingeschreven voormalig middellijk

bestuurder aangeschreven. Daarmee is nog geen contact tot stand gekomen.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting

Niet bekend. In het handelsregister wordt melding gemaakt van 5 werkzame
personen. Bij het UWV (afdeling faillissementen) is evenwel niet bekend dat
personeel in dienst zou zijn bij de gefailleerde vennootschap. Het heeft er de
schijn van dat er al geruime tijd geen personeel meer in dienst is bij de
gefailleerde vennootschap, hoewel informatie van de (voormalige) directie op
dit punt ontbreekt.

0
Toelichting

Voor zover bekend zijn er geen personen (in loondienst) werkzaam bij de
gefailleerde vennootschap en was dat ook al zo in het jaar voor faillissement.

Boedelsaldo

€0,00
Toelichting

Tot op heden is er nog geen actief gerealiseerd en zijn er nog geen mutaties
geweest op de boedelrekening.

€0,00
Toelichting

Tot op heden is er nog geen actief gerealiseerd en zijn er nog geen mutaties
geweest op de boedelrekening.

26-04-2022
EE
09-08-2022
EEZ
08-11-2022
3
26-04-2022
EE
09-08-2022
X 2
26-04-2022
EE
09-08-2022
EEZ



Verslagperiode

van
29-3-2022
t/m

26-4-2022

van
26-4-2022
t/m

26-7-2022

van
26-7-2022
t/m

8-11-2022

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 5 uur 12 min
2 7 uur 54 min
3 1 uur 12 min
totaal 14 uur 18 min

Toelichting bestede uren

Curator: 4,00 uren
Failllissementsmedewerker: 1,20 uren
Totaal: 5,20 uren

Curator: 7,40 uren
Faillissementsmedewerker: 0,50 uren
Totaal: 7,90 uren

Curator: 1,20 uren
Totaal: 1,20 uren

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

26-04-2022

1

09-08-2022

2

08-11-2022
3

26-04-2022

1

09-08-2022
2

08-11-2022
3



De bestuurder van Duncon Ketels BV is de stichting Stichting Maatschappelijke

Dienstverleners, statutair gevestigd te gemeente Vlaardingen met voormalig

ingeschreven bezoekadres Olmenstraat 82, 7102 TP Winterswijk en met huidig
ingeschreven bezoekadres het kantooradres van de Kamer van Koophandel in

Amsterdam. De laatst ingeschreven bestuurder van de Stichting

Maatschappelijke Dienstverleners betreft de heer M.M. Devecioglu wonende op

voormeld adres in Winterswijk.
Het is de curator niet bekend wie de aandeelhouders zijn van de gefailleerde
vennootschap. Informatie op dit punt ontbreekt.

NB: opvallend is dat de heer Devecioglu voornoemd (telefonisch) aangegeven
heeft niets met de gefailleerde vennootschap te maken te hebben. Het
ontbreekt de curator aan enige duiding van hem op dit vlak. Hier wordt nog
aan gewerkt.

De door hemzelf gestelde rol van de heer Devecioglu is meer duidelijk
geworden. De curator blijft evenwel met veel onbeantwoorde vragen zitten.

1.2 Lopende procedures

Onbekend. Informatie op dit punt ontbreekt.

Voor zover bekend zijn er geen lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

Onbekend. Informatie op dit punt ontbreekt.

Voor zover bekend worden er geen verzekeringen aangehouden door de
gefailleerde vennootschap.

1.4 Huur

Onbekend. Informatie op dit punt ontbreekt.

Niet van toepassing voor zover bekend.

1.5 Oorzaak faillissement

Onbekend. Informatie op dit punt ontbreekt. Het faillissement is aangevraagd
door een leasemaatschappij met een vordering voortvloeiende uit de lease
aan de gefailleerde vennootschap van een auto. Die vordering is onbetaald
gelaten, terwijl kennelijk voor de leasemaatschappij het ook niet mogelijk is
gebleken de auto te revindiceren / terug te halen als (rechtmatige) eigenaar.

26-04-2022
mE1
08-11-2022
EEB
26-04-2022
EE
09-08-2022
| 2
26-04-2022
EE
09-08-2022
& 2
26-04-2022
EE
09-08-2022
E 2
26-04-2022
EE



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

26-04-2022
Toelichting
1
Onbekend. Informatie op dit punt ontbreekt.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
26-04-2022
Toelichting
1
Onbekend. Informatie op dit punt ontbreekt.
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
Contact met het UWV (waar geen informatie bekend is waaruit afgeleid kan 26-04-2022
worden dat personeel in dienst is). Voorts pogingen tot contact met de heer 1
Devecioglu in zijn hoedanigheid van de laatst ingeschreven bestuurder van de
Stichting Maatschappelijke Dienstverleners (= de bestuurder-rechtspersoon
van de gefailleerde vennootschap).
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken
Niet van toepassing voor zover bekend. 26-04-2022
1
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
Inventarisatie via kadaster. 26-04-2022
1
3.3 Bedrijfsmiddelen
Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Onbekend. Informatie op dit punt ontbreekt.

totaal €0,00 €0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

Onbekend. Informatie op dit punt ontbreekt.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Onbekend. Informatie op dit punt ontbreekt.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Pogingen tot contact met de heer Devecioglu voornoemd.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst
Onbekend. Informatie op dit punt ontbreekt.

totaal € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Onbekend. Informatie op dit punt ontbreekt.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Pogingen tot contact met de heer Devecioglu voornoemd.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst

Onbekend. Informatie op dit punt ontbreekt.

26-04-2022

1

26-04-2022
1

26-04-2022
1

Boedelbijdrage

€0,00

26-04-2022

1

26-04-2022

1

Boedelbijdrage

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting andere activa

Onbekend. Informatie op dit punt ontbreekt. 26-04-2022
1

Er staat nog een auto op naam van de gefailleerde vennootschap. De curator 09-08-2022

heeft het hierover gehad met de laatst ingeschreven middellijk bestuurder van 2
de gefailleerde vennootschap, maar die gaf aan daar niets van af te weten. De
tenaamstelling heeft ook na zijn aftreden plaatsgevonden. Onbekend is wie bij
de tenaamstelling betrokken is en wat de reden daarvoor is geweest c.q. welk
contract daaraan ten grondslag ligt. Ook is vooralsnog onbekend waar de auto

is.



3.9 Werkzaamheden andere activa

Pogingen tot contact met de heer Devecioglu voornoemd.

Het voeren van gesprekken met de heer Devecioglu voornoemd en het
corresponderen met hem.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst
Onbekend. Informatie op dit punt ontbreekt.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Onbekend. Informatie op dit punt ontbreekt.

Voor zover bekend zijn er geen handelsdebiteuren die nog enig bedrag
verschuldigd zijn aan de gefailleerde vennootschap. Bij gebrek aan
administratie kan dit evenwel niet worden geverifieerd.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Pogingen tot contact met de heer Devecioglu voornoemd.

Het voeren van gesprekken en corresponderen met de heer Devecioglu
voornoemd.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Voor zover bekend niet van toepassing.

26-04-2022

1

09-08-2022
2

Boedelbijdr.

€0,00

26-04-2022

1

09-08-2022
2

26-04-2022

1

09-08-2022
2

26-04-2022
1



5.2 Leasecontracten

Voor zover bekend niet meer van toepassing. Er zijn wel tenminste twee
leasecontracten gesloten geweest voor de lease van een tweetal auto's bij
twee verschillende leasemaatschappijen. Deze leasemaatschappijen hebben
een vordering ingediend. Een van de leasemaatschappijen is ook de aanvrager
van het faillissement. Of er nog lopende leaseovereenkomsten zijn, is bij de
curator onbekend. Informatie op dat punt ontbreekt.

Vlak voor datum faillissement is er nog een auto op naam gesteld van de
gefailleerde vennootschap (zie tevens hiervoor onder kopje overige activa).
Wat daarvan de grondslag is geweest, zoals bijvoorbeeld een leasecontract, is
de curator vooralsnog onbekend. Hetzelfde geldt voor waar de auto zou
moeten zijn. Ook dat is vooralsnog onbekend.

5.3 Beschrijving zekerheden

Voor zover bekend niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Voor zover bekend niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

De aanvrager van het faillissement - een leasemaatschappij - beroept zich op
het eigendomsrecht van de auto die in lease is gegeven. Evenwel ontbreekt
van die auto ieder spoor. GPS-tracker zou ofwel zijn uitgezet, ofwel zijn
verwijderd. Het is de curator onbekend waar de auto is. Informatie op dit punt
ontbreekt.

5.6 Retentierechten

Voor zover bekend niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Voor zover bekend niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Voor zover bekend niet van toepassing.

26-04-2022

1

09-08-2022

2

26-04-2022

1

26-04-2022

1

26-04-2022

1

26-04-2022

1

26-04-2022
1

26-04-2022

1



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Contact met leasemaatschappijen en aanschrijven diverse (systeem)banken.
Voorts pogingen tot het in contact treden met de heer Devecioglu voornoemd.

Voorts het voeren van gesprekken en corresponderen met de heer Devecioglu
voornoemd.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

26-04-2022

1

09-08-2022
2

26-04-2022

1

26-04-2022

1

26-04-2022

1

26-04-2022
1

26-04-2022
1

26-04-2022
1



6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Onbekend of hieraan is voldaan. De curator beschikt niet over enige
administratie van de gefailleerde vennootschap. Informatie op dit punt
ontbreekt vooralsnog volledig.

Ook na de heer Devecioglu voornoemd gesproken te hebben, ontbreekt het de
curator aan administratieve bescheiden en is de informatie op dit punt nog
zeer gebrekkig te noemen.

Hierin is niets ten positieve veranderd. Weliswaar heeft de heer Devecioglu
de curator verwezen naar een voor hem ingeschreven middellijk bestuurder,
maar daarmee is nog geen contact tot stand gekomen.

7.2 Depot jaarrekeningen

Uit het handelsregister kan worden opgemaakt dat de laatst gedeponeerde
jaarrekening de jaarrekening 2019 betreft. Deze is op 2 april 2020 - en
daarmee tijdig - gedeponeerd.

Voor zover bij de curator bekend, is er geen jaarrekening opgemaakt van het
boekjaar 2020 en/of 2021. De jaarrekening van 2020 had al gedeponeerd
moeten zijn ten tijde van de faillietverklaring. De jaarrekening van 2021 hoeft
niet meer te worden gedeponeerd vanwege de faillietverklaring.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing, voor zover bekend.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Een eventuele hierop gerichte vordering zal zijn verjaard. Er zal geen nader
onderzoek naar worden verricht.

26-04-2022

1

26-04-2022
1

26-04-2022
1

09-08-2022
2

08-11-2022

3

26-04-2022

1

26-04-2022

1

26-04-2022

1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Ja
Toelichting

Aangezien de curator niet over enige administratie beschikt en de jaarrekening
2020 niet (tijdig) is gedeponeerd, stelt de curator zich op het standpunt dat
sprake is van onbehoorlijk bestuur. De curator verwijst in dit verband naar het
bepaalde in artikel 2:248 lid 2 BW juncto 2:10 en 2:394 BW.

Ja
Toelichting

Voormeld standpunt van de curator is ongewijzigd.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

Onbekend. Informatie (of aanknopingspunten) om dit te kunnen vaststellen
ontbreekt.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De (voorlopige) bevindingen van de te verrichten rechtmatigheidsonderzoeken
zijn gebaseerd op de wel voorhanden informatie en gegevens.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek voorhanden gegevens. Voorts pogingen tot het in contact treden
met de heer Devecioglu voornoemd.

Voorts het voeren van gesprekken en corresponderen met de heer Devecioglu
voornoemd.

I Alsmede het aanschrijven van de voorganger van de heer Devecioglu.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Salaris curator: P.M.

26-04-2022
EE
09-08-2022
E 2
26-04-2022
mE1
26-04-2022
E1
26-04-2022
EE
09-08-2022
[ 2
08-11-2022
[ 3
26-04-2022
EE



8.2 Pref. vord. van de fiscus

26-04-2022
€ 55.803,00

1
Toelichting
Tot op heden heeft de belastingdienst voor dit bedrag aan preferente
vorderingen ingediend. Het gaat om OB vanaf eerste kwartaal 2019 tot en met
eerste kwartaal 2020, diverse MRB-aanslagen over het jaar 2020 en diverse
Vpb-aanslagen over de jaren 2016, 2017 en 2019.

09-08-2022
€56.171,00

2
Toelichting
De belastingdienst heeft de vordering aangevuld met een aanslag MRB die ziet
op (deelvan) 2021.
8.3 Pref. vord. UWV

26-04-2022
Toelichting

1
Niet van toepassing.
8.4 Andere pref. crediteuren

26-04-2022
€ 3.016,87

1
Toelichting
Dit betreft het preferente gedeelte van de vordering van de aanvrager van het
faillissement.
8.5 Aantal concurrente crediteuren

26-04-2022
2

1
Toelichting
Tot op heden hebben 2 crediteuren hun concurrente vordering ter verificatie bij
de curator aangemeld.

09-08-2022
5

2
Toelichting

Tot op heden hebben 5 crediteuren hun concurrente vordering ter verificatie bij
de curator aangemeld.



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 84.455,36
Toelichting

Voormelde 2 crediteuren hebben voor dit bedrag aan concurrente vorderingen
bij de curator aangemeld.

€ 134.318,68
Toelichting

Voormelde 5 crediteuren hebben voor dit bedrag aan concurrente vorderingen
bij de curator aangemeld.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Bevestigen van ingediende vorderingen en het plaatsen daarvan op de lijsten
van voorlopig erkende crediteuren.

26-04-2022

1

09-08-2022

2

26-04-2022
1

26-04-2022
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing, voor zover de curator bekend.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing, voor zover de curator bekend.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing, voor zover de curator bekend.

9.4 Werkzaamheden procedures

Pogingen tot het in contact treden met de heer Devecioglu voornoemd.

26-04-2022

1

26-04-2022

1

26-04-2022
1

26-04-2022
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Voortgang inventarisatie, inclusief nieuwe pogingen om met de heer
Devecioglu in contact te treden en al dan niet met behulp van de rechter-
commissaris en/of een faillissementsverhoor;

Voortgang rechtmatigheidsonderzoeken;

Overige voorkomende werkzaamheden.

Voortgang inventarisatie, inclusief pogingen om met zijn voorganger in contact

te treden;
Voortgang rechtmatigheidsonderzoeken;
Overige voorkomende werkzaamheden.

Idem, zij het dat in de komende verslagperiode zal worden besloten hoe te
handelen indien verdere pogingen stranden om een beeld te krijgen van de
rechten en verplichtingen van de gefailleerde vennootschap en welke
oorzaken zijn aan te wijzen voor het faillissement. Daarbij zal in ieder geval
het doen van een melding van faillissementsfraude worden overwogen en
zeer waarschijnlijk ook plaatsvinden.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

8-2-2023

10.4 Werkzaamheden overig

Indienen verslag en aanverwante werkzaamheden.

Indienen verslag en aanverwante werkzaamheden.

I Indienen verslag en aanverwante werkzaamheden.

Bijlagen

Bijlagen

26-04-2022
EE
09-08-2022
[ 2
08-11-2022
3
26-04-2022
EE
08-11-2022
mE3
26-04-2022
mE1
09-08-2022
EEZ
08-11-2022
EE3



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


